Superior Tribunal de Justiça

CORTE ESPECIAL

EDITAL

SESSÃO ORDINÁRIA
(videoconferência)

  O Presidente do Superior
Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições (RISTJ art. 21, inciso III), faz público aos interessados
que a Sessão Ordinária da CORTE ESPECIAL do dia 15 de dezembro de 2021, a ser realizada por
meio de videoconferência, nos termos da Resolução STJ/GP n. 19/2020, de 27 de agosto de 2020,  terá
inicio às 9 horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 1º de dezembro de 2021.

MINISTRO  HUMBERTO MARTINS
Presidente  da CORTE ESPECIAL

Edição nº 3282 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 01 de Dezembro de 2021   Publicação: Quinta-feira, 02 de Dezembro de 2021
Código de Controle do Documento: 6CDDD3D9-BF3E-4DCA-98AA-F3D1F20E6ACA

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 2 dez. 2021).